1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Collana

Locazione

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNINA990001027810403321
Ludwig, Gunther <1918-2007>
Wave mechanics / by Gunter Ludwig

Oxford [etc.] : Pergamon Press, 1968

230 p.;20cm

The Commonwealth and international library
, Selected readings in physics

Fl1

S.22-034
S.22-063
S.22-062
S.22-062.001
S.22-062.002 FV
S.22-098
S.22-099

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



