

1. Record Nr.	UNINA990001027810403321
Autore	Ludwig, Gunther <1918-2007>
Titolo	Wave mechanics / by Gunter Ludwig
Pubbl/distr/stampa	Oxford [etc.] : Pergamon Press, 1968
Descrizione fisica	230 p. ; 20 cm
Collana	The Commonwealth and international library , Selected readings in physics
Locazione	FI1
Collocazione	S.22-034 S.22-063 S.22-062 S.22-062.001 S.22-062.002 FV S.22-098 S.22-099
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia